

# **Impex CIG ApS**

**CVR-nr. 35 02 79 04**

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2017

---

Vesna Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Impex CIG ApS  
Søbakkevej 34, st.tv  
2840 Holte

CVR-nr.: 35 02 79 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 21. januar 2013  
Hjemsted: Holte Kommune

### Direktion

Vesna Christensen

### Pengeinstitut

Nykredit Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet består hovedsagligt af salg af kemikalier samt konsulentarbejde.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 7.857, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 166.531.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.207</b>	<b>34.318</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>10.207</b>	<b>34.318</b>
Finansielle omkostninger		<u>-106</u>	<u>-5.510</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.101</b>	<b>28.808</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-2.244</u>	<u>-8.042</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.857</u></b>	<b><u>20.766</u></b>
Overført resultat		<u>7.857</u>	<u>20.766</u>
		<b><u>7.857</u></b>	<b><u>20.766</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		789	871
Selskabsskat		1.756	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.545</u>	<u>871</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>170.486</u>	<u>165.887</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>173.031</u>	<u>166.758</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>173.031</u>	<u>166.758</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		86.531	78.674
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>166.531</u></b>	<b><u>158.674</u></b>
Selskabsskat		0	2.061
Anden gæld		6.500	6.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.500</u></b>	<b><u>8.084</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.500</u></b>	<b><u>8.084</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>173.031</u></u></b>	<b><u><u>166.758</u></u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i året ikke beskæftiget medarbejdere, idet selskabets drift varetages af direktionen.

### 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	2.244	8.061
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-19</u>
	<u><b>2.244</b></u>	<u><b>8.042</b></u>

### 3 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	78.674	158.674
Årets resultat	<u>0</u>	<u>7.857</u>	<u>7.857</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>86.531</b></u>	<u><b>166.531</b></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## **Noter til årsrapporten**

### **4 Eventualposter m.v.**

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

### **5 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Øvrige nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter består af Vesna Christensen som følge af dennes anpartsbesiddelse.

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Vesna Christensen, Søbakkevej 34, 2840 Holte